АДМИННСТРАДИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕБСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01. О Л. olOdU № ' f  б  О ус_______
станица Медведовская

О внесении изменений в распоряжение
администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 31 января 2022 г.
№ 14/1-р «Об утверждении плана нормотворческой

дятельности администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района

на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Медведовского сельского поселения
Тимашевского района:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 31 января 2022 г. № 14/1-р «Об
утверждении плана нормотворческой деятельности администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевский района на 2022 год»,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение
к распоряжению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от O'l. О У 6$  'j l

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы админист
рации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 31.01.2022 г. № 14/1-р
(в редакции распоряжения адми
нистрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского
района
от 0 1 -Р  Я- _№ / ВО'

ПЛАН
нормотворческой деятельности администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района на 2022 год

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

I 2 3 4
I Постановление администрации Медве

довского сельского поселения Тимашев
ского района «О признании утратившими
силу отдельных нормативных правовых
актов Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района»

Февраль 2022 года Юридический от
дел

2 Постановление администрации Мед
ведовского сельского поселения
Тимашевского района «О внесении
изменений в постановление админи
страции Медведовского сельского
поселения Тимашевского района от 18
марта 2021 г. № 32 «Об утверждении
перечня муниципаль-ных услуг,
предоставляемых админи-страцией
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района, предоставление
которых организу-ется по принципу
«одного окна» в муниципальных центрах

Февраль 2022 года Юридический от
дел

2

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
предостав-ления государственных и
муници-пальных услуг Краснодарского
края»

3 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «Об
утверждении стоимости гарантированно
го перечня услуг по погребению, оказы
ваемых на терри-тории Медведовского
сельского поселения Тимашевского рай
она»

Февраль 2022 года МУ «Управление
СТС и ЖКХ»

4 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «Об
утверждении стоимости услуг по погре
бению умерших (погибших), не имею
щих супруга, близких родственников,
иных родственников либо законного
представителя умершего (погибшего) или
при невозможности осуществить ими по
гребение, а также при отсутствии иных
лиц, взявших на себя обязанность осуще
ствить погребение, погребение умершего
(погибшего) на дому, на улице или в
ином месте после установления органами
внутренних дел его личности, и умерших
(погибших), личность которых не уста
новлена органами внутренних дел, ока
зываемых на территории Медведовского
сельского поселения Тимашевского рай
она»

Февраль 2022 года МУ «Управление
СТС и ЖКХ»

5 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «О
принятии и опубликовании Устава Мед
ведовского сельского поселения Тима
шевского района, назначении даты пуб
личных слушаний, образовании оргкоми
тета по проведению публичных слуша
ний, установлении порядка учета пред
ложений и участия граждан в обсужде
нии проекта Устава Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района»

Март 2022 года Юридический от
дел

6 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «О
внесении изменений в Устав Медведов
ского сельского поселения Тимашевского
района»

Апрель 2022 года Юридический от
дел

7 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «Об
утверждении годового отчета об испол
нении бюджета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района за 2021

Май 2022 года Юридический от
дел

3

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
год»

8 Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «Об утверждении Положе
ния об условиях, размерах, порядке вы
платы материального сти-мулирования
деятельности, предо- ставления льгот
членам добровольных народных дружин
на территории Медведовского сельского
поселения Тимашевского района по за
щите государственной границы Россий
ской Федерации.

Май 2022 года МУ «Управление
СТС и ЖКХ»

9 Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «Об утверждении Програм
мы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при проведении муниципаль
ного контроля на автомобильном транс
порте и в дорожном хозяйстве в грани
цах населенных пунктов Медведовского
сельского поселения Тимашевского рай
она на 2023 год»

Ноябрь 2022 года Юридический от
дел

10 Решение Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района «О
бюджете Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района на 2022 год»

Декабрь 2022 года Финансово-
экономический от
дел

И Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «О внесении изменений в
постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района от 28 октября 2021 г. № 179
«Об утверждении Порядка формирова
ния, ведения и обязательного опублико
вания перечня муниципального имуще
ства Медведовского сельского поселения
Тимашевского района свободного от прав
третьих лиц (за исключением права хо
зяйственного ведения, права оперативно
го управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего пред
принимательства), предусмотренного ча
стью 4 статьи 18 Федерального закона «О
развитии малого и среднего предприни
мательства в Российской Федерации» и
Порядка и условий предоставления в
аренду муниципального имущества из
Перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за ис-

Декабрь 2022 года Отдел имущест
венных и земель
ных отношений

4

№
п/п

Наименование НПА Дата принятия Разработчик

1 2 3 4
ключением права хозяйственного веде
ния, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательст
ва), для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной осно
ве субъектам малого и среднего пред
принимательства»

12 Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых планиру
ется заключение концессионных согла
шений на 2023 год»

Декабрь 2022 года Отдел имущест
венных и земель
ных отношений

13 Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «Об утверждении порядка
изменения существенных условий кон
тракта для включения в решения, преду
смотренные частью 65,1 статьи 112 Фе
дерального закона от 5 апреля 2013 г. №
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обес
печения государственных и муниципаль
ных нужд»

По мере
необходимости

Юридический от
дел

14 Постановление администрации Медве
довского сельского поселения Тимашев
ского района «Об утверждении мест, на
которые запрещено возвращать живот
ных без владельцев, и перечня лиц, упол
номоченных на принятие решений о воз
врате животных без владельцев на преж
ние места обитания на территории Мед
ведовского сельского поселения Тима
шевского района»

По мере
необходимости

Юридический от
дел

».
Начальник юридического
отдела администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района А.А. Шевченко